
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF dott. Massaro Francesco (ad interim)

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

53 07/03/2019 7 13

Oggetto: 

PSR 2014 2020 Misura 4 Sottomisura 4.4 Tipologia di intervento 4.4.2 Creazione e o ripristino e 
o ampliamento di infrastrutture verdi e di elementi del paesaggio agrario. Bando approvato con 
DRD nr 9 del 13.06.2017 e ss.mm.ii. Approvazione della graduatoria provinciale e approvazione 
dell'elenco delle domande immediatamente finanziabili.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
 con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la modifica

del PSR Campania 2014-2020 – versione 4.1;
 con DGR n. 138 del 16.03.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del

programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR-  da  parte  della  Commissione
Europea;

 con DRD n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  –  Versione  2.1”,  in  sostituzione  delle  Disposizioni  attuative
Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.0” approvate con DRD n.
6 del 09.06.2017;

 con DRD n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente versione;

 con DRD n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” ed il
“Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali”;

 con  DRD n.  47  del  03/08/2017  è  stato  approvato  il  “Manuale  delle  Procedure  per  la  gestione  delle
Domande di  Sostegno del  PSR 2014/2020 – Misure  non connesse alla superficie  e/o agli  animali”  –
versione 2.0;

 con DRD n.  106 del  20/04/2018 è stato approvato il  “Manuale delle Procedure per  la  gestione delle
Domande di  Sostegno del  PSR 2014/2020 – Misure  non connesse alla superficie  e/o agli  animali”  –
versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

 con DRD n. 09 del 13/06/2017, pubblicato sul BURC n. 49 del 19/06/2017 - e successive rettifiche ed 
integrazioni - è stato approvato il bando di attuazione della Misura 4 - Sottomisura 4.4 - Tipologia di 
intervento 4.4.2. “Creazione e/o ripristino e/o ampliamento di infrastrutture verdi e di elementi del 
paesaggio agrario”, fissando come dotazione finanziaria € 29.178.383,02 e quale termine ultimo per il 
rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del 22/09/2017;

 con DRD 231 del 17/07/2018, in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del 13/03/2018,
pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente Tipologia di Intervento 4.4.2

- e  stato  approvato  il  punteggio  soglia  di  56  punti  per  l’individuazione  delle  domande
“immediatamente finanziabili”;

- è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”;  
- è stato dato mandato al Dirigente della UOD STP di Napoli 50.07.13 di procedere all’approvazione

e  pubblicazione  della  graduatoria  provinciale  provvisoria  e  dell’elenco  delle  Domande
immediatamente finanziabili; 

CONSIDERATO CHE:
 nel periodo di vigenza del bando relativo alla TI 4.4.2, approvato con il citato DRD n. 09 del 13/06/2017 e

ss. mm. ed ii., risultano pervenute presso la UOD STP di Napoli (50.07.13), numero 123 Domande di
Sostegno da parte degli interessati;

 a seguito delle verifiche istruttorie e dei riesami effettuati  sono risultate definitivamente non ricevibili  0
(zero) Domande di Sostegno;

 in  conformità  al  Manuale  delle  procedure  citato  in  premessa,  è  stata  effettuata  l’istruttoria  tecnico-
amministrativa delle Domande di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della completezza e pertinenza
della documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilità, di ogni altra condizione preclusiva la
concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché di tutti i limiti e divieti definiti dal bando, la verifica
della  ragionevolezza  dei  costi  e  della  loro  conformità  rispetto  all’operazione  a  realizzarsi,  nonché  la
valutazione delle istanze ritenute ammissibili, attraverso l’applicazione dei criteri di selezione previsti dal
bando e l’attribuzione del relativo punteggio;

RILEVATO che all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate:
      a)    13 Domande ammissibili a finanziamento

b) 110 Domande non ammissibili a valutazione
DATO ATTO che ai sensi del DRD 231 del 17/07/2018 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili” tutte le
domande ammissibili  a  finanziamento  alle  quali,  a  seguito  di  istruttoria  e  valutazione,  sia  stato  attribuito  un
punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 56 punti; 
PRECISATO che  la  finanziabilità  delle  domande  inserite  nell’elenco  provinciale  provvisorio  delle  domande
ammissibili  a  finanziamento,  il  cui  punteggio  attribuito  è  inferiore  al  punteggio  soglia,  sarà  determinata  con
l’adozione della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente le 

i) le Domande ammissibili e già finanziate; 



ii) le Domande ammissibili e finanziabili; 
iii) le Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del bando;

RILEVATO inoltre che, per le istanze ritenute non ammissibili  a finanziamento per mancato raggiungimento del
punteggio minimo o non ammissibili a valutazione la UOD STP di Napoli (50.07.13) ha provveduto a comunicare
tramite PEC ai soggetti interessati i motivi del mancato accoglimento dell’istanza, informandoli della possibilità di
far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del riesame, i
cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva;
RITENUTO, relativamente alla Misura 4 - Sottomisura 4.4 - Tipologia di intervento 4.4.2. “Creazione e/o ripristino
e/o ampliamento di infrastrutture verdi e di elementi del paesaggio agrario”, di cui al bando emanato con DRD n.
09  del  13/06/2017  e  ss.mm.ii,  e  fatti  salvi  gli  esiti  delle  verifiche  antimafia  in  corso e  della  veridicità  delle
autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000, 
1)  di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati al presente
provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili, 
b) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2) di approvare l’elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal citato DRD 231 del
17/07/2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle
Domande ammissibili  a finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio
soglia” di 56 punti e che allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;  
3) di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura
della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;
PRECISATO  che i  soggetti  inseriti  nella  Graduatoria  provinciale provvisoria delle istanze ammissibili,  anche
immediatamente  finanziabili,  secondo  quanto  previsto  dal  Manuale  delle  procedure,  entro  10  giorni  dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC potranno presentare richiesta di riesame a mezzo PEC
avente ad oggetto esclusivamente il  punteggio attribuito o il  contributo pubblico assegnato alla UOD STP di
Napoli (50.07.13); 
PRECISATO  altresì  che la  presentazione di  istanza di  riesame sul  punteggio  o sul  contributo  sospende la
immediata finanziabilità della domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno recepiti in sede
di Graduatoria regionale definitiva;
VISTO:

_ l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
_ la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

            _ il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura provinciale della Tipologia di Intervento
4.4.2. 

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla Misura 4 -
Sottomisura 4.4 - Tipologia di intervento 4.4.2. “Creazione e/o ripristino e/o ampliamento di infrastrutture verdi e
di elementi del paesaggio agrario”, di cui al bando emanato con DRD n. 09 del 13/07/2017 e ss.mm.ii. fatti salvi
gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000:

            1). di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi, che,      
              allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
              a). elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili;               
              b). elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2). di approvare l’elenco delle Domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal citato DRD
231 del 17/07/2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale
provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o
superiore al “punteggio soglia” di 56 punti  e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte
integrante e sostanziale; 
3).di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite nell’elenco
delle domande ammissibili, anche immediatamente finanziabili, il termine di 10 giorni dalla pubblicazione
sul BURC del presente provvedimento, per la presentazione di eventuali istanze di riesame sul punteggio
attribuito  o sul  contributo pubblico assegnato,  precisando che la  proposizione del  riesame, i  cui  esiti
saranno recepiti  in  sede di  Graduatoria  regionale  definitiva, sospende l’immediata  finanziabilità  della
domanda; 
4).di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della  Regione  Campania,  sezione  “PSR  2014/2020”  e  sul  BURC  anche  ai  fini



dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del  28707/2017  “Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;
5).di  dare atto  che per  il  presente  provvedimento  sussistono gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;
7).di trasmettere il presente decreto:

a).  al Direttore Generale 50.07.00;
b). al Dirigente dell’UOD 50.07.03;
c). al Dirigente dell’UOD 50.07.06;
d). al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 4.4.2.;
e). alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
f). al BURC per la pubblicazione.

        
Francesco Massaro

   



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

Soggetto

Attuatore

1 54250423701 AGEA.ASR.2017.991652 18/09/2017 DLTFNC59R59G670O DI LIETO FRANCESCA € 200.694,88 € 200.694,88 61 NAPOLI

2 54250390546 AGEA.ASR.2017.982624 10/09/2017 STLGLN94R50L845O STILE GIULIANA € 191.745,40 € 191.745,40 55 NAPOLI

3 54250435663 AGEA.ASR.2017.996267 22/09/2017 90000940636 COMUNE DI TRECASE € 97.415,73 € 97.415,73 54 NAPOLI

4 54250389837 AGEA.ASR.2017.982418 08/09/2017 GRGGNR74P08F030N GARGIULO GENNARO € 143.584,10 € 143.584,10 52 NAPOLI

5 54250387377 AGEA.ASR.2017.947753 07/09/2017 06610861210 SIRENIDE SOCIETA' 

AGRICOLA S.R.L.

€ 268.793,89 € 268.793,89 51 NAPOLI

6 54250433064 AGEA.ASR.2017.995658 22/09/2017 VLLPQL96A18C129A VILLANI PASQUALE € 265.887,79 € 265.887,79 50 NAPOLI

7 54250579262 AGEA.ASR.2017.108472

0

30/10/2017 06648841218 AZIENDA AGRICOLA 

RUFFANO SOC. SEMPL. 

AGRICOLA DI 

IMPAGLIAZZO S. & 

CASTAGLIUOLO T.

€ 721.327,42 € 721.327,42 49 NAPOLI

8 54250579288 AGEA.ASR.2017.108418

4

29/10/2017 00275570638 D'AMBRA VINI D'ISCHIA 

S.R.L.

€ 287.594,52 € 287.594,52 48 NAPOLI

9 54250392245 AGEA.ASR.2017.983554 11/09/2017 VRDPTR57B23C129E VERDOLIVA PIETRO € 261.383,96 € 261.383,96 47 NAPOLI

10 54250395156 AGEA.ASR.2017.984811 12/09/2017 SBBVCN48H14E131Z SABBATINO VINCENZO € 93.937,84 € 93.937,84 45 NAPOLI

11 54250579221 AGEA.ASR.2017.108417

5

29/10/2017 MZZSVT76D27E329O MAZZELLA SALVATORE € 207.119,30 € 207.119,30 45 NAPOLI

12 54250393888 AGEA.ASR.2017.984288 12/09/2017 SBBCTT43L42E131C SABBATINO CIRETTA € 218.527,83 € 218.527,83 45 NAPOLI

13 84250106444 AGEA.ASR.2018.550177 17/05/2018 MLICLL62L01A068I MILO CATELLO € 282.053,83 € 282.053,83 45 NAPOLI

Dati aggiornati al 07/03/2019 14:51:16

Graduatoria Provvisoria: NAPOLI - Validata: domande ammissibili



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto

Attuatore

14 54250433379 AGEA.ASR.2017.995809 22/09/2017 RMNFRC99D41C129R ROMANO FEDERICA NAPOLI

15 54250400345 AGEA.ASR.2017.986886 14/09/2017 MLFVCN95M01E131C MALAFRONTE 

VINCENZO

NAPOLI

16 54250427587 AGEA.ASR.2017.993057 19/09/2017 VTBGNR95H15E131G AVITABILE GENNARO NAPOLI

17 54250579379 AGEA.ASR.2017.109512

3

31/10/2017 PCAMRC95P06E396D PACE MARCO NAPOLI

18 54250394134 AGEA.ASR.2017.984466 12/09/2017 CSRNRC93T20E131Y CESARANO ENRICO NAPOLI

19 54250420483 AGEA.ASR.2017.990798 18/09/2017 BRNTRS92E61C129P BARONE ITALIA 

ROSARIA

NAPOLI

20 54250390447 AGEA.ASR.2017.982615 10/09/2017 GMBLCN91L54L845N GAMBARDELLA 

LUCIANA

NAPOLI

21 54250431365 AGEA.ASR.2017.994918 21/09/2017 FSCMRA91H27C129J FUSCO MARIO NAPOLI

22 54250428841 AGEA.ASR.2017.994639 21/09/2017 CCRMRN90A29I208V CICIRELLI MARIANO NAPOLI

23 54250391411 AGEA.ASR.2017.982648 11/09/2017 MRSFNC90A15L845B MARESCA FRANCESCO NAPOLI

24 54250588164 AGEA.ASR.2017.109815

5

31/10/2017 08734701215 SOCIETA' AGRICOLA LA 

GROTTA SRLS

NAPOLI

25 84250118761 AGEA.ASR.2018.683805 12/06/2018 CMPPQL90D19C129X ACAMPORA PASQUALE NAPOLI

26 54250589071 AGEA.ASR.2017.109846

9

31/10/2017 SRBRRT88A63B715Q SIRABELLA ROBERTA NAPOLI

27 54250392344 AGEA.ASR.2017.983574 11/09/2017 MGNTMS87R11A509M MUGNANO TOMMASO NAPOLI

28 54250433049 AGEA.ASR.2017.995629 22/09/2017 DRCGPP87S21E131W DI RUOCCO GIUSEPPE NAPOLI

Dati aggiornati al 07/03/2019 14:51:16

Graduatoria Provvisoria: NAPOLI - Validata: domande non ammissibili a valutazione



29 54250388813 AGEA.ASR.2017.952822 08/09/2017 MRSFNC86S50L845I MARESCA FRANCESCA NAPOLI

30 54250430888 AGEA.ASR.2017.994812 21/09/2017 DRAMNN84D44C129I D'AURIA MARIANNA NAPOLI

31 54250580617 AGEA.ASR.2017.108709

4

30/10/2017 MTTBNR83A14E396B MATTERA BERNARDO NAPOLI

32 54250582506 AGEA.ASR.2017.109211

8

31/10/2017 DCSLGU82R17E396T DI COSTANZO LUIGI NAPOLI

33 54250388219 AGEA.ASR.2017.948178 07/09/2017 FRRFRZ82C25L845I FERRARO FABRIZIO NAPOLI

34 54250376701 AGEA.ASR.2017.942569 28/08/2017 07699241217 L'ARANCIO IN FIORE 

SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA

NAPOLI

35 54250387328 AGEA.ASR.2017.947714 07/09/2017 CSANNN82M06L845P CASO ANTONINO NAPOLI

36 54250373419 AGEA.ASR.2017.940419 18/08/2017 02661151213 COOP AGRITURISTICA 

LA GINESTRA A R.L.

NAPOLI

37 54250581060 AGEA.ASR.2017.108986

8

30/10/2017 08730441212 FIOROLA AGRICOLA 

SRLS

NAPOLI

38 54250582217 AGEA.ASR.2017.109113

3

30/10/2017 06956161217 ISCHIA SPAEH S.R.L. NAPOLI

39 54250588719 AGEA.ASR.2017.109836

6

31/10/2017 DNLLSN78P49E396S DANIELE ALESSANDRA NAPOLI

40 54250581557 AGEA.ASR.2017.109056

8

30/10/2017 08701661210 TENUTA TOCCANETO 

SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA

NAPOLI

41 54250430714 AGEA.ASR.2017.994779 21/09/2017 DMRFNC78E09L845A DI MARTINO 

FRANCOBALDASSARRE

NAPOLI

42 54250390645 AGEA.ASR.2017.982544 09/09/2017 PGNNNZ77H51C129C PAGANO ANNUNZIATA NAPOLI

43 54250582480 AGEA.ASR.2017.109317

2

31/10/2017 CSTMRA77M41E396I CASTALDI MARIA NAPOLI



44 54250434740 AGEA.ASR.2017.996107 22/09/2017 DSTDNC77P19L845E DE STEFANO 

DOMENICO

NAPOLI

45 54250429336 AGEA.ASR.2017.994089 20/09/2017 MSCGRD76T30E131C MASCOLO GERARDO NAPOLI

46 54250583389 AGEA.ASR.2017.109280

6

31/10/2017 DSCGRG76C22E329P DI SCALA GIORGIO NAPOLI

47 54250582522 AGEA.ASR.2017.109363

0

31/10/2017 MGLCCT75L67E329H MIGLIACCIO CONCETTA NAPOLI

48 54250391155 AGEA.ASR.2017.982610 10/09/2017 FRRFNC74S64G568B FERRARO FRANCESCA NAPOLI

49 54250398069 AGEA.ASR.2017.985916 14/09/2017 MRSNLL75M02L845L MARESCA ANIELLO NAPOLI

50 54250428171 AGEA.ASR.2017.993545 20/09/2017 08687881212 DIANA SOCIETA' 

AGRICOLA SRL

NAPOLI

51 54250432603 AGEA.ASR.2017.995479 22/09/2017 DGRNTL75H21G568O DE GREGORIO NATALE NAPOLI

52 54250581813 AGEA.ASR.2017.109095

1

30/10/2017 RGNMHL75B24E329L REGINE MICHELE NAPOLI

53 54250584494 AGEA.ASR.2017.109378

5

31/10/2017 CLLMRG75R15E329U COLELLA AMERIGO NAPOLI

54 54250582696 AGEA.ASR.2017.109207

3

31/10/2017 CLSNNA74B47E329H CALISE ANNA NAPOLI

55 54250434542 AGEA.ASR.2017.996047 22/09/2017 SCLFMN74C46A068V SCALESIA FILOMENA NAPOLI

56 54250580930 AGEA.ASR.2017.108885

7

30/10/2017 RSSGMR74H22E329C RUSSO GIAMMARIA NAPOLI

57 54250584528 AGEA.ASR.2017.109384

2

31/10/2017 CLLGPP74M10E329P COLELLA GIUSEPPE NAPOLI

58 54250579304 AGEA.ASR.2017.108561

5

30/10/2017 03865921211 IL GIARDINO 

MEDITERRANEO 

SOCIETA AGRICOLA A 

R.L.

NAPOLI

59 54250582415 AGEA.ASR.2017.109217

9

31/10/2017 NCHSNS73C05E329L IONCHESE STANISLAO NAPOLI



60 54250582662 AGEA.ASR.2017.109215

4

31/10/2017 TRFFNC72D70Z404S TROFA FRANCES 

JOSEPHINE

NAPOLI

61 54250578470 AGEA.ASR.2017.108466

1

30/10/2017 CRCSLL70R48E329M CARCATERRA ISABELLA NAPOLI

62 54250410492 AGEA.ASR.2017.989194 15/09/2017 08393511210 SOCIETA' AGRICOLA 

TENUTA MIRANDA 

S.R.L.

NAPOLI

63 54250433429 AGEA.ASR.2017.995830 22/09/2017 SCGMSM70D21A068N SICIGNANO MASSIMO NAPOLI

64 54250580567 AGEA.ASR.2017.108693

9

30/10/2017 07012401217 PIETRATORCIA SOC. 

AGR. A R.L.

NAPOLI

65 54250583371 AGEA.ASR.2017.109274

7

31/10/2017 06370651215 TERRE D'ISCHIA S.R.L. NAPOLI

66 54250427702 AGEA.ASR.2017.993063 19/09/2017 SBTCRI68T25B980Y SABATINO CIRO NAPOLI

67 54250427835 AGEA.ASR.2017.993095 19/09/2017 CTCRSO68B67E131V COTICELLI ROSA NAPOLI

68 54250582365 AGEA.ASR.2017.109311

4

31/10/2017 PNZNNA67M58B924N PUNZO ANNA NAPOLI

69 54250433114 AGEA.ASR.2017.995666 22/09/2017 07759271211 ROSAGIRO SOCIETA' 

AGRICOLA S.R.L.

NAPOLI

70 54250428270 AGEA.ASR.2017.993648 20/09/2017 NCLPQL67A02C129H NACLERIO PASQUALE NAPOLI

71 54250431571 AGEA.ASR.2017.994957 21/09/2017 MCCCRB65A43L845L MICCIO CHERUBINA NAPOLI

72 54250390348 AGEA.ASR.2017.982509 09/09/2017 MNTRNN65A46L845A MONTUORI ROSANNA NAPOLI

73 54250373500 AGEA.ASR.2017.940475 21/08/2017 CMUCML65B41L845F CUOMO CARMELA NAPOLI

74 54250388052 AGEA.ASR.2017.948114 07/09/2017 PRZNGL64T55L845Y PORZIO ANGELA NAPOLI

75 54250387278 AGEA.ASR.2017.947710 07/09/2017 DSMRSO65C68L845B DE SIMONE ROSA NAPOLI

76 54250429286 AGEA.ASR.2017.994084 20/09/2017 NCLPLA64P30F839P NACLERIO PAOLO NAPOLI



77 54250581193 AGEA.ASR.2017.109070

1

30/10/2017 RSSCTN64L11E329V RUSSO COSTANTINO NAPOLI

78 54250390058 AGEA.ASR.2017.982431 08/09/2017 DSPGCH63A19G568B D'ESPOSITO 

GIOACCHINO

NAPOLI

79 54250588586 AGEA.ASR.2017.109830

5

31/10/2017 08760351216 SOCIETA' AGRICOLA DEL 

CAPO SRLS

NAPOLI

80 54250582241 AGEA.ASR.2017.109199

5

31/10/2017 BLDMGS61R68B924P BALDINO MARIA 

GIUSEPPA

NAPOLI

81 54250578884 AGEA.ASR.2017.108414

3

28/10/2017 MTTPQL61R06E329A MATTERA PASQUALE NAPOLI

82 54250585970 AGEA.ASR.2017.109516

5

31/10/2017 CSTBTL61H24E329L CASTAGLIUOLO 

BARTOLOMEO

NAPOLI

83 54250390744 AGEA.ASR.2017.982548 09/09/2017 CSCMTT60S15E131R CASCONE MATTIA NAPOLI

84 54250393607 AGEA.ASR.2017.984139 12/09/2017 SRRNTN59S13E131W SERRAPICA ANTONIO NAPOLI

85 54250394753 AGEA.ASR.2017.984759 12/09/2017 CSRCRI60B02E131Y CESARANO CIRO NAPOLI

86 54250585962 AGEA.ASR.2017.109672

6

31/10/2017 CVAMHL60A25L061M CAVA MICHELE NAPOLI

87 54250579270 AGEA.ASR.2017.108418

2

29/10/2017 DMGBGI60C09E329D DI MEGLIO BIAGIO NAPOLI

88 54250582282 AGEA.ASR.2017.109293

4

31/10/2017 VRDGNN60L12E329C VERDE GIOVANNI NAPOLI

89 54250394977 AGEA.ASR.2017.984786 12/09/2017 LPDNNA59A46B492V LA PADULA ANNA NAPOLI

90 54250394647 AGEA.ASR.2017.984696 12/09/2017 CPPMRS58S41G568M CAPPIELLO MARIA 

ROSARIA

NAPOLI

91 54250581128 AGEA.ASR.2017.109049

6

30/10/2017 PSNLCU58D61B924O PISANI LUCIA NAPOLI

92 54250585772 AGEA.ASR.2017.109418

8

31/10/2017 DLSVTI57T02D702H DI LUSTRO VITO NAPOLI

93 54250388797 AGEA.ASR.2017.948511 08/09/2017 CLNNTN58C29L845Q CILENTO ANTONIO NAPOLI



94 54250408363 AGEA.ASR.2017.988732 15/09/2017 LNGCRL57P24E131Q LONGOBARDI CARLO NAPOLI

95 54250579213 AGEA.ASR.2017.108417

3

29/10/2017 CSTNFR57P17D702Q CASTALDI ONOFRIO NAPOLI

96 54250581243 AGEA.ASR.2017.109048

2

30/10/2017 PSNMGR56B50B924N PISANI MARIA GRAZIA NAPOLI

97 54250583256 AGEA.ASR.2017.109260

8

31/10/2017 CNTLGU56H29A617O CENATIEMPO LUIGI NAPOLI

98 54250431886 AGEA.ASR.2017.995071 22/09/2017 CNTFLC55R15A068F ACUNTO FELICE NAPOLI

99 54250394019 AGEA.ASR.2017.984414 12/09/2017 CSRNTN56C12E131E CESARANO ANTONIO NAPOLI

100 54250407852 AGEA.ASR.2017.988812 15/09/2017 SCLNLL55H17E131C SCALA ANIELLO NAPOLI

101 54250582811 AGEA.ASR.2017.109192

4

31/10/2017 03615750175 GIELLE SRL NAPOLI

102 54250585848 AGEA.ASR.2017.109467

2

31/10/2017 MTTGNG54C08E329C MATTERA GIOVAN 

GIUSEPPE

NAPOLI

103 54250427736 AGEA.ASR.2017.993075 19/09/2017 STRVCN53H11G568A ASTARITA VINCENZO NAPOLI

104 54250427512 AGEA.ASR.2017.993014 19/09/2017 SNTNNZ51B58E131M SANTARPIA 

ANNUNZIATA

NAPOLI

105 54250586283 AGEA.ASR.2017.109791

5

31/10/2017 DMIMRA50C23E329P DI MAIO MARIO NAPOLI

106 54250588453 AGEA.ASR.2017.109827

2

31/10/2017 08734691218 SOCIETA' AGRICOLA LA 

CESA SRLS

NAPOLI

107 54250434963 AGEA.ASR.2017.996132 22/09/2017 LNGMRA49D64I483U LONGOBARDI MARIA NAPOLI

108 54250581425 AGEA.ASR.2017.109043

4

30/10/2017 MRGVTI48T03D702A MORGERA VITO NAPOLI

109 54250588800 AGEA.ASR.2017.109842

0

31/10/2017 04561750631 LE CARRUBE 

IMMOBILIARE S.R.L.

NAPOLI



110 54250581862 AGEA.ASR.2017.109098

6

30/10/2017 07954171216 SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA DI 

PRODUZIONE E LAVORO 

A R.L. VITIS

NAPOLI

111 54250410724 AGEA.ASR.2017.989362 15/09/2017 PRLGNN48B19L845T PARLATO GIOVANNI NAPOLI

112 54250374987 AGEA.ASR.2017.941323 24/08/2017 SVRLGU48L07L845Q SAVARESE LUIGI NAPOLI

113 54250503783 AGEA.ASR.2017.103072

0

16/10/2017 08167121212 MARECOCO FORIO 

D'ISCHIA 

SOCIETA'AGRICOLA 

S.R.L.

NAPOLI

114 54250428551 AGEA.ASR.2017.993768 20/09/2017 BNCLGU45D07E131F BUONOCORE LUIGI NAPOLI

115 54250579296 AGEA.ASR.2017.108418

6

29/10/2017 TRFNNA43S43D702H TROFA ANNA NAPOLI

116 54250581250 AGEA.ASR.2017.108999

8

30/10/2017 CNIVTI43L27E329T IACONO VITO NAPOLI

117 54250432793 AGEA.ASR.2017.995839 22/09/2017 VNCMGH42A62L845C VANACORE 

MARGHERITA

NAPOLI

118 54250434039 AGEA.ASR.2017.996122 22/09/2017 DLSNNA41E62E131W DEL SORBO ANNA NAPOLI

119 54250428262 AGEA.ASR.2017.993591 20/09/2017 DMSVCN41E31G670R DI MASSA VINCENZO NAPOLI

120 54250582316 AGEA.ASR.2017.109258

9

31/10/2017 CLSPTR41H29D702T CALISE PIETRO NAPOLI

121 54250584437 AGEA.ASR.2017.109372

4

31/10/2017 CSTGNN40B04D702P CASTELLACCIO 

GIOVANNI

NAPOLI

122 54250390769 AGEA.ASR.2017.982627 10/09/2017 NDRRTI39C44B872G ANDREOZZI RITA NAPOLI

123 54250429997 AGEA.ASR.2017.994476 21/09/2017 SPSGNN31S08A068N ESPOSITO GIOVANNI NAPOLI


	decreto 53 MISURA 442
	ammissibili_NAPOLI_4.4.2_6901
	NOammissibili_NAPOLI_4.4.2_6901

